1252, abril, 2

*Bernat d'Empúries, procurador dels germans Bernat i Pau de Palol, dóna possessió a Ramon de Candela, capellà de Sant Daniel, de la coromina que els mateixos. germans han venut al monestir, situada a Vilamalla.*

ASD núm. 159, perg. orig., 90 x 160 mm. Còpia: Llibre 21, núm. 122, p. 120.

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Impuriis, institutus in hoc procurator a Bernarda de Palaciolo et Paulo de Palaciolo fratribus, filiis Arnalli de Palaciolo, mito et introduco in corporalem possessionem libere et quiete penitus trado tibi Raimundo de Candela, capellano monasterii Sancti Danielis, eam recipientem nomine et ratione monasterii Santi Danielis et domine Berengarie Dei gratia eiusdem abbatisse, de condamina et de area cum casali, que predicta dicti Bernardus de Palaciolo et Paulus de Palaciolo fratres habebant in parochia Sancti Uincencii de Uilaumala, quam eciam ipsi dicto monasterio et abbatisse eiusdem et successoribus suis uendideunt, ut in carta uendicionis inde ab ipsis confecta continetur, tradendo tibi in presenti instrumentum procuracionis inde mihi ab ipsis confectum penitus liberando.

Actum est hoc .III. nonas aprilis anno ab Incarnacione Christi .MCCLII.

Sig+num Petri de Furchis, sig+num Petri de Puteo, sig+num Bemardi Ricardi, sig+num Perpeniani Flandine, testium huius rei, de Uilaumala.

Petrus Gerallus, sacerdos et sacrista de Uilaumala, qui hoc die et anno scripsit (s. man.)

Manca la signatura de l'atorgant.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 324-325